

II/422 PODIVÍN – LEDNICE

Číslo smlouvy objednatele: 153/2016

Číslo dodatku č.1 objednatele: 716/2016

Číslo dodatku č.2 objednatele: 894/2016

Číslo dodatku č.3 objednatele: 146/2017

Číslo dodatku č.4 objednatele: 524/2017

Evidenční číslo VZ: 525418

Číslo smlouvy zhotovitele: S17-034-0033

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO II/422 PODIVÍN – LEDNICE

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno

zapsaná u Krajského soudu v Brně,

zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

IČO 70932581

oddíl Pr, vložka 287

a

ZHOTOVITEL

SDRUŽENÍ SWIETELSKY – ALPINE

sídlem Jahodová ulice 60, 620 00 Brno

zastoupený Ing. Tomášem Hrabinou na základě plné moci a

Ing. Jiřím Štukavcem na základě plné moci

Vedoucí společník a správce společnosti:

SWIETELSKY stavební, s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno

zapsán u Krajského soudu v Českých Budějovicích

zastoupený Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby MORAVA

IČO 480 35 599

oddíl C, vložka 8032

k podpisu tohoto dodatku jsou oprávnění (na základě plné moci):

Ing. Tomáš Hrabina, ředitel oblasti Hodonín

Ing. Jiří Štukavec, výrobně-technický ředitel

Společník:

ALPINE Bau CZ a.s.

sídlem Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě

zastoupený Ing. Václavem Šafářem, na základě pověření

IČO 02604795

oddíl B, vložka 10609

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. Smlouvy o dílo uzavřené dne 13. 5. 2016 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 7. 12. 2016, Dodatku č. 2 ze dne 10. 2. 2017 a Dodatku č. 3 ze dne 8. 3. 2017 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č. 4.

Zdůvodnění:

Změna č. 13- Z technologických důvodů investor rozhodl o neprovedení pokládky drenážních trub v intravilánovém úseku.

Změna č. 14 - Po ukončení prací a provedení zaměření skutečného stavu geodetem bylo zjištěno po propočtu menší množství provedených m² asfaltových vrstev a m kanalizačních přípojek. Z tohoto důvodu nebyly související položky dočerpány do 100%.

Změna č. 15- Na základě skutečnosti, že některé položky v ostatních a vedlejších nákladech, spojené s realizací přechodného dopravního značení již obsahuje objekt SO 901, nebyly tyto položky čerpány. Nebyl realizován zábor veřejného prostranství- z tohoto důvodu nebyla tato položka čerpána.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 4 dohodly na změně čl. VII. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

60.705.968,42 Kč

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 4, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č. 4 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č. 4 je Příloha č.1 – Vyčíslené méněpráce.

Dodatek č. 4 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění Dodatku č. 4 zajistí objednatel.

V Hodoníně, dne

V Brně, dne 12 -07- 2017

*Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínova náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581 (2)ř*

Ing. Tomáš Hrabina

ředitel oblasti Hodonín

SWIETELSKY stavební, s.r.o.

Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Jahodová 60, 620 00 Brno

IČ: 48035599, DIČ: CZ48035599

zapsaný u Krajského soudu v Českých Budějovicích
oddíl C, vložka 8032

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Ing. Jiří Štukavec

výrobně-technický ředitel

SWIETELSKY stavební, s.r.o.

Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

ALPINE Bau CZ a.s.

Jiráskova 613/13

Krásno nad Bečvou

757 01 Valašské Meziříčí

IČ: 026 04 795

DIČ: CZ02604795 [82]

Ing. Václav Šafář

pověřen k podpisu

ALPINE Bau CZ a.s.

PŘÍLOHA Č. 1 – VYČÍSLENÉ MĚNĚPRÁCE

II/422 Podivín - Lednice

Objekt	Popis	Rozpocet dle Dodatku č.1		Rozpocet dle Dodatku č.2		Rozpocet dle Dodatku č.3		Rozpocet dle Dodatku č.4	
		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Méně práce bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
SO 101	Úsek Podivín - most 422-042 st.0,000 - 1,080 km	17 375 954,43	21 024 904,86	17 715 593,39	21 435 868,00	17 715 593,39	21 435 868,00	-315 753,23	17 399 840,16
SO 102	Úsek most 422-042 - Lednice st.1,080 - 4,636 km	23 364 475,06	28 271 014,92	23 364 475,06	28 271 014,92	23 364 475,06	28 271 014,92	-24 204,00	23 340 210,92
SO 201	Most ev.č. 422-040	1 326 068,19	1 604 542,51	1 326 068,19	1 604 542,51	1 326 068,19	1 604 542,51	1 326 068,19	1 326 068,19
SO 202	Most ev.č. 422-041	1 117 667,41	1 352 377,57	1 117 667,41	1 352 377,57	1 117 667,41	1 352 377,57	1 117 667,41	1 117 667,41
SO 203	Most ev.č. 422-042	1 434 140,76	1 735 310,32	1 434 140,76	1 735 310,32	1 434 140,76	1 735 310,32	1 434 140,76	1 434 140,76
SO 204	Most ev.č. 422-043	4 942 702,91	5 980 670,52	5 150 932,54	6 232 628,37	5 150 932,54	6 232 628,37	1 785 404,32	1 785 404,32
SO 205	Most ev.č. 422-044	6 172 431,42	7 468 642,92	6 325 680,42	7 654 073,31	6 325 680,42	7 654 073,31	6 325 680,42	6 325 680,42
SO 401	Osvětlení vjezdového ostrůvku Podivín	117 524,18	142 204,26	117 524,18	142 204,26	117 524,18	142 204,26	117 524,18	117 524,18
SO 402	Osvětlení vjezdového ostrůvku Lednice	363 881,79	440 296,97	363 881,79	440 296,97	363 881,79	440 296,97	363 881,79	363 881,79
SO 801	Náhradní výsoba	436 814,00	528 544,94	436 814,00	528 544,94	436 814,00	528 544,94	436 814,00	436 814,00
SO 901	Přechodné dopravní značení	595 140,00	720 119,40	595 140,00	720 119,40	595 140,00	720 119,40	595 140,00	595 140,00
Stavba celkem - způsobilé náklady		57 246 800,15	69 268 628,18	57 608 278,78	69 706 017,32	59 815 019,65	72 376 173,78	-339 957,23	59 697 968,42

Objekt	Popis	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Méně práce bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Nový rozpočet včetně DPH
REALIZACE DOKUMENTACE STAVBY		187 000,00	226 270,00	187 000,00	226 270,00		226 270,00	226 270,00
DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY		87 000,00	105 270,00	87 000,00	105 270,00		105 270,00	105 270,00
Projektová dokumentace - způsobilé náklady		274 000,00	331 540,00	274 000,00	331 540,00	0,00	331 540,00	331 540,00

Objekt	Popis	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Méně práce bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Stavba a projekt.dok.celkem - způsobilé náklady		57 520 800,15	69 600 168,18	57 882 278,78	70 037 557,32	-339 957,23	59 971 968,42	72 566 081,79

Objekt	Popis	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Méně práce bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Nový rozpočet včetně DPH
II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady								
Stavba celkem - nezpůsobilé náklady		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Objekt	Popis	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Méně práce bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Ost. nákl. a vedl. díla - nezpůsobilé náklady								
OSTATNÍ NÁKLADY		365 000,00	441 650,00	365 000,00	441 650,00		441 650,00	441 650,00
VEDLEŠÍ NÁKLADY		389 000,00	470 690,00	389 000,00	470 690,00	-20 000,00	369 000,00	446 490,00
Ost. nákl. a vedl. díla - nezpůsobilé náklady		754 000,00	912 340,00	754 000,00	912 340,00	-20 000,00	734 000,00	888 140,00

Objekt	Popis	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Méně práce bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Rekapitulace								
Stavba a ost. a vedl.nákl.celkem - nezpůsobilé nákl.		754 000,00	912 340,00	754 000,00	912 340,00	-20 000,00	734 000,00	888 140,00

Objekt	Popis	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Méně práce bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Rekapitulace - způsobilé a nezpůsobilé náklady								
Cena díla celkem - objekty SÚS JMJK		58 274 800,15	70 512 508,18	58 636 278,78	70 949 897,32	-359 957,23	60 705 968,42	73 454 221,79

ASPE 9

Soupis méněprací

Stavba : SUS
číslo a název SO: SO 102
číslo a název rozpočtu: Změna č.13:

III422 Podivín - Lednice

Úsek most 422-042 - Lednice st.1,080 - 4,636 km

drenáž

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Potrubi								
51	2015/ 6_9	875272		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM DĚROVANÝCH pouze dodání a uložení potrubí vč. napojení potrubí do nových deš. vpustí (12x) 403,4=403,40 [A]	M	- 403,40	60,00	- 24 204,00

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapáženém a i v kolektorech, chráničcích
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

Potrubi

8

- 24 204,00

Méněpráce celkem

- 24 204,00

Soupis méněpráci

Stavba : SUS
 číslo a název SO: SO 101
 číslo a název rozpočtu: Změna č.14:

II/422 Podivín - Lednice
 Úsek Podivín - most 422-042 sL0,000 - 1,080 km
 Méněpráce dle skutečných výměr

Poř. č.pól.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	SOD				Vícepráce		Méněpráce	
					Jednotka	Počet jednotek	CENA	celkem	Počet jednotek	cena	Počet jednotek	cena
1	2	3	4	5	6	7	8					
0												
				Všeobecná konstrukce a práce	T	14 484,81	80,00	1 159 584,80			- 24,45	- 1 955,77
3	2015/16_9	014102	3	POPLATKY ZA SKLADKU								
				zemní								
				Všeobecné konstrukce a práce				1 159 584,80		0,00		- 1 955,77
1												
				Zemní práce								
18	2015/16_9	132736		HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TR. I. ODVOZ DO 12KM	M3	402,77	269,00	108 345,13			- 13,59	- 3 655,58
26	2015/16_9	17581	2	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	139,43	683,00	95 230,69			- 7,38	- 5 040,54
				SP tr. 0 - 8								
				Zemní práce				203 575,82		0,00		- 8 696,12
5												
				Komunikace								
38	2015/16_9	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIKOVANÉ KATIONAKTIVNÍ EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	17 210,46	9,00	154 894,14			- 1 113,88	- 10 024,92
40	2015/16_9	574834		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK. ACO 11+ TL. 40MM	M2	8 538,50	188,00	1 434 488,00			- 556,94	- 93 565,92
41	2015/16_9	574D56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK. ACI. 18+ TL. 80MM	M2	8 671,96	208,00	1 786 423,78			- 556,94	- 114 729,64
42	2015/16_9	574F46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK. ACP 16+ TL. 50MM	M2	5 669,33	147,00	833 391,51			- 550,33	- 80 898,51
				Komunikace				4 209 177,41		0,00		- 239 218,99
8												
				Potrubi								
45	2015/16_9	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	164,00	236,00	38 704,00			- 8,26	- 1 949,36
46	2015/16_9	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	50,00	359,00	17 950,00			- 1,80	- 646,20
47	2015/16_9	87445		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM	M	51,80	498,00	25 696,80			- 6,80	- 3 286,80
				Potrubi				82 350,80		0,00		- 5 882,36
				Celkem				0,00		0,00		- 315 753,23
Ostatné výkazy nespecifikované práce												
				Vícepráce celkem								
				Méněpráce celkem								
				Celkem				0,00		0,00		- 315 753,23

Soupis méněprací

Akce: II/422 Podivín - Lednice
Změna č.15 Ost.nákla vedl.nákla.díla - nezpůsobilé náklady

		Rozpočet			
		MJ	množství	J. cena	Cena celkem
Čís	Vedlejší náklady				
	zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	-1	5 000	-5 000,00
	zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	-1	10 000	-10 000,00
	zajištění povolení užívání veřejného prostranství - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	-1	5 000	-5 000,00
méněprací celkem:					-20 000,00